OVE 58 | Kaufbeuren - Stottwang — Blonhofen

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif. BahnCard wird anerkannt.

- . Montag-Freitag | Samstag

Kurs 103 | 105 | 107 111 | 115 | 215 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 605 | 607 | 611 | 619
VERKEHRSHINWEIS @ | @ | @ | =
58 Kaufbeuren, Plérrer ab 07.20

58 Kaufbeuren, Bahnhof an 07.25

Kaufbeuren, Bahnhof 06.15 | 07.29 | 08.15 10.45|12.15 13.15|14.15 [15.15 [ 16.15 [ 17.15 [ 18.15 | 07.05 | 08.05 | 11.15| 13.15
- Amtsgericht 06,16 | 07.30 | 08,16 10.46 | 12,16 13,16 14,16 [ 15.16 [ 16,16 | 17.16 | 18,16 | 07.06 | 08,06 | 11,16 | 13,16
- Sophie-La-Roche-Realschule 12.55

- Marienschule/BKH 12.50

- Plarrer 06.20 08.20 10.50 | 12.20 | 13.07 | 13.07 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 07.10 | 08.10 | 11.20 | 13.20
- Stadtsaal 06.21 | 07.31 | 08.21 10.51 | 12.21 13.21|14.21 [15.21 [16.21 [ 17.21 [ 18.21 | 07.11 | 08.11 | 11.21 | 13.21
- Kelsstr./Finanzamt 06.23 | 07.33 | 08.23 10.53|12.23 13.23|14.23 [ 15.23 [ 16.23 [ 17.23 | 18.23 | 07.13 | 08.13 | 11.23 | 13.23
- Waldfriedhof 06.25 | 07.35 | 08.25 10.55 | 12.25 13.25|14.25 [15.25 [ 16.25 [ 17.25 | 18.25 | 07.15 | 08.15 | 11.25 | 13.25
Mauerstetten, Graf-Zeppelin-S. 06.26 | 07.36 | 08.26 10.56 | 12.26 | 13.17 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 07.16 | 08.16 | 11.26 | 13.26
- Siedlung 06.28 | 07.38 | 08.28 10.58 | 12.28 | 13.19 13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 07.18 | 08.18 | 11.28 | 13.28
- Arztehaus 06.29 | 07.39 | 08.29 10.59 | 12.29 | 13.20 13.29|14.29 [ 15.29 [ 16.29 | 17.29 | 18.29 | 07.19 | 08.19 | 11.29 | 13.29
- Oberried 06.30 | 07.40 | 08.30 11.00|12.30 | 13.22 13.30|14.30 [ 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 07.20 | 08.20 | 11.30 | 13.30
Thalhofen, Ziegelstadel 06.31 | 07.41 | 08.31 11.01]12.31|13.24 13.31|14.31 [15.31 [ 16.31 [ 17.31 [ 18.31 | 07.21 | 08.21 | 11.31 | 13.31
- Abzw. Linden 06.31 | 07.41 | 08.31 11,02 12,32 | 13.24 13,32 14,32 (1532 [ 16,32 [ 17,32 | 18,32 | 07.22 | 08.22 | 11,32 | 13,32
Linden, Bahnhof 06.33 | 07.43 | 08.33 $ $ |13.26 $ $ $ $ $ $  |07.24|08.24

Désingen, Abzw. 06.35 | 07.45 | 08.35 b ¢ |13.29| ¢ b b b b b ¢ |07.26|08.26 b

Stéttwang, Gemeindeamt 11.05|12.35 13.2213.35|14.35 [ 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.35 11.35|13.35
- Alte Molkerei 11.06 | 12.36 13.2313.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 11.36 | 13.36
Osterzell, Schmiede 11.10 | 12.40 13.27 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 11.40 | 13.40
Oberzell, Ortsanfang 11.11]12.41 13.28 | 13.41 | 14.41 [ 15.41 [ 16.41 [ 17.41 | 18.41 11.41]13.41
Stocken 11.12]12.42 13.29 | 13.42 | 14.42 | 15.42 [ 16.42 | 17.42 | 18.42 11.4213.42
Frankenhofen, Siedlung 11.14|12.44 13.31 | 13.44 | 14.44 | 15.44 [ 16.44 | 17.44 | 18.44 11.44|13.44
- Ort 11.15|12.45 13.32| 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 11.45|13.45
Helmishofen 11.17 | 12.47 13.33 | 13.47 | 14.47 | 15.47 [ 16.47 | 17.47 | 18.47 11.47 | 13.47
Aufkirch, Romerturmstr. 11.1812.48 13.35|13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 11.4813.48
- Kirche Aufkirch 11.19]12.49 13.36 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 11.49|13.49
Blonhofen, Ortsmitte 06.38 | 07.48 | 08.38 11.21]12.51 13.38|13.51 | 14.51 [ 1551 [ 16.51 | 17.51 | 18.51 | 07.29 | 08.29 | 11.51 | 13.51
VERKEHRSHINWEIS

Verkehrshinweis = = = =
58 Blonhofen, Ortsmitte ab| 06.45|07.51|08.40| 08.40| 11.21 | 12.51 13.51| 14.51 | 15.51| 16.51 | 17.51 07.30| 08.30| 11.51| 13.51
58 Stottwang, Gemeindeamt an| 07.01|08.07 | 08.56 | 08.56| ¢ 07.46|08.46| ¢ $

58 Kaufbeuren, Plérrer an|07.20| ¢ |09.10|09.10| 11.42 ¢ ¢ |12.12] 14.12
58 Kaufbeuren, Bahnhof an| 07.25| 08.27 09.15| 11.47] 13.15 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15 08.05)| 09.05| 12.17

ZEICHENERKLARUNG:[@B] = nicht am Faschingsdienstag
=nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag
=nur an Schultagen
(& = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis
spatestens 17:30 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden. Keine Beférderung von Reisegruppen. Keine Beférderung innerhalb einer Ortschaft.
& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich mdglich, ohne Gewahr)
Giltig ab 15. Dezember 2024

Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern



OVE 58 | Blonhofen — Stottwang — Kaufbeuren

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif. BahnCard wird anerkannt.

& Montag - Freitag Samstag

Kurs 102 | 206 | 104 | 106 | 306 | 108 | 110 | 110 | 116 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 608 | 610 | 616 | 622
VERKEHRSHINWEIS @ | @ | @ | =
Verkehrshinweis = = = =
58 Kaufbeuren, Bahnhof ab 06.15| 06.15 07.29|08.15| 08.15| 10.45| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 07.05| 08.05| 11.15| 13.15
58 Kaufbeuren, Plérrer ab 06.20| 06.20 08.20| 08.20| 10.50| 12.20| 13.20 | 14.20| 15.20| 16.20 | 17.20| 07,10| 08.10| 11.20 | 13.20
58 Stéttwang, Gemeindeamt ab $ $ $ $ | 11.05| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| ¢ $ |11.35|13.35
58 Blonhofen, Ortsmitte an 06.38 06.38 07.48|08.38|08.38| 11.21| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 07.29| 08.29| 11.51| 13.51
Blonhofen, Ortsmitte 06,10 | 06.45 | 06.45 07,51 08,40 [ 08.40 | 11,21 | 12,51 | 13,51 | 14,51 | 15,51 [ 16,51 | 17,51 [ 07,30 | 08.30 | 11,51 | 13.51
Gerbishofen 06.48

Eldratshofen 06.50

Altensberg 06.52

Aufkirch, Kirche 06.12 | 06.54 | 06.47 07.53 | 08.42 | 08.42 07.3208.32

- Rémerturmstr. 06.13 | 06.55 | 06.48 07.54 | 08.43 | 08.43 07.33 | 08.33

Helmishofen 06.14 | 06.56 | 06.49 07.55 | 08.44 | 08.44 07.34 | 08.34
Frankenhofen, Ort 06.16 | 06.57 | 06.51 07.57 | 08.46 | 08.46 07.36 | 08.36

- Siedlung 06.17 | 06.58 | 06.52 07.58 | 08.47 | 08.47 07.3708.37

Stocken 06.19 | 07.00 | 06.54 08.00 | 08.49 | 08.49 07.39 | 08.39

Oberzell, Ortsanfang 06.20 | 07.03 | 06.55 08.01 | 08.50 | 08.50 07.40 | 08.40

Osterzell, Schmiede 06.21 | 07.04 | 06.56 08.02 | 08.51 | 08.51 07.41 | 08.41

Stéttwang, Alte Molkerei 06.25 | 07.08 | 07.00 08.06 | 08.55 | 08.55 07.45 | 08.45

- Gemeindeamt 06.26 | 07.09 | 07.01 08.07 | 08.56 | 08.56 07.46 | 08.46

Désingen, Abzw. $ $ $ $ $ $ |11.24[12.54|13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54| § $ |11.54|13.54
Linden, Bahnhof ¢ ¢ |o7.12 ¢ ¢ ¢ |11.26|12.56|13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | $ ¢ [11.56|13.56
Thalhofen, Abzw. Linden 06.29 07.04 | 07.14 08.10 | 08.59 | 08.59 | 11.28 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 07.49 | 08.49 | 11.58 | 13.58
- Ziegelstadel 06.30 07.05 | 07.15 08.11 [ 09.00 | 09.00 | 11.29 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59 | 17.59 | 07.50 | 08.50 | 11.59 | 13.59
Mauerstetten, Oberried 06.31 07.06 | 07.16 08.1209.01 | 09.01 | 11.30 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 07.51 | 08.51 | 12.00 | 14.00
- Arztehaus 06.32 07.07 | 07.17 | 07.25 | 08.13 [ 09.02 | 09.02 | 11.31 [ 13.01 | 14.01 | 15.01 [ 16.01 [ 17.01 | 18.01 | 07.52 | 08.52 | 12.01 | 14.01
- Siedlung 06.33 % 07.0807.18 | 07,27 | 08.14 | 09.03 | 09.03 | 11.32 [ 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 07.53 | 08.53 | 12.02 | 14.02
- Graf-Zeppelin-Str. 06,34 07,09|07.19| ¢ |08.15|09.04 |09.04 | 11.33 | 13,03 | 14,03 | 15,03 | 16,03 | 17,03 | 18.03 | 07,54 | 08.54 | 12,03 | 14.03
Kaufb., Sophie-La-Roche-Reals. 07.17 07.38

- Jorg-Lederer-Schule 07.23 07.44

- Waldfriedhof 06.36| § |07.11|07.21| § [08.17|09.06 |09.06 | 11.35 | 13.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 07.56 | 08.56 | 12.05 | 14.05
- Augsburger Str./Alte Poststr. 16.07 [ 17.07 | 18.07

- Ulrichskirche 16.08 | 17.08 | 18.08

- Kelsstr./Finanzamt 06.38 07.13|07.23 08.19 [ 09.08 | 09.08 | 11.37 | 13.07 | 14.07 | 15.07 07.58 | 08.58 | 12.07 | 14.07
- Crescentia-Briicke 06.39 07.14 | 07.24 08.20 | 09.09 | 09.09 | 11.38 | 13.08 | 14,08 | 15.08 07.59 | 08.59 | 12.08 | 14.08
- Plarrer 07.27 | 07,20 | 07.28 | 07.45 09.10 [ 09.10 | 11.42 12,12 |b14.12
- Marienschule/BKH 07.32| § |07.30|07.50

- Rathaus 06.43 07.22 08.24 09.12|11.44 | 13.12 [ 14.12| 15.12 08.0209.02 | 12.14

- Amtsgericht 06.44 07.23 08.25 09.13|11.45|13.13 [ 14.13| 15.13 08.0309.03 | 12.15

- Bahnhof 06.46 07.25 08.27 09.15 | 11.47 [ 13.15 | 14.15| 15.15| 16.15 | 17.15| 18.15| 08.05 | 09.05 | 12.17
ZEICHENERKLARUNG:[@B] = nicht am Faschingsdienstag b = Kaufbeuren Bahnhof an 14.20

=nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag
=nur an Schultagen
(= = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis
spatestens 17:30 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden. Keine Beférderung von Reisegruppen. Keine Beférderung innerhalb einer Ortschaft.
& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich mdglich, ohne Gewéhr)
Giiltig ab 15. Dezember 2024

Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern




